OBJETO......................:  Contribuição  concedida  a  FECAM  -
Federação das Câmaras Municipais do Rio Grande do Norte no ano
de 2022 (Apoio técnico em Gestão Municipal, Diário Oficial e Portal
da Transparência)

VALOR TOTAL................: R$ 5.160,00 (cinco mil, cento e sessenta
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo  ,
Classificação econômica 3.3.50.41.00 Contribuições, Subelemento
3.3.50.41.14, no valor de R$ 5.160,00

VIGÊNCIA...................: